ITEM CONCEPTO VALOR(USD) 
A Monto contratado 223.151,24 
B Valor del anticipo entregado 111.575,62 
C Valor planilla N° 3 de Avance de Obra   56.280,53 
D Amortización del Anticipo Nro. 02   40.385,80 
E Reajuste de precios        99,58 
F=C-D+E Líquido a pagar   15.994,31 

 
 
Son: Quince Mil novecientos noventa y cuatro con 31/100 centavos sin incluir el

valor del IVA. 
 
Adjunto lo indicado en físico original y copias conteniendo la información pertinente,
para el trámite correspondiente conforme al check list: 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente